REQUERIMENTO DE APLAUSO

VOTO DE APLAUSO em homenagem à
Comandante da Guarda Municipal de
Santo André, VINCENZINA DE SIMONE
e a TODA CORPORAÇÃO.

Senhor Presidente

Considerando os ótimos trabalhos prestados pela Comandante da Guarda Civil Municipal de
Santo André, VINCENZINA DE SIMONE, assim como toda a corporação, na defesa do
patrimônio do Município e de todos os Andreenses.

Considerando a visita realizada no dia 22/06/2021 por este Vereador à Sede da Guarda,
onde pôde constatar o belíssimo trabalho realizado por toda a corporação conduzida pela
competentíssima Comandante VINCENZINA DE SIMONE, restou evidenciado os esforços
despendidos por todos, na prevenção de eventuais ocorrências, sempre com o objetivo de
manter a paz em nossa Cidade, é que,

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja aprovado
Voto de Aplauso em homenagem à Comandante da Guarda Municipal de Santo André,
VINCENZINA DE SIMONE e a TODA CORPORAÇÃO.

 1) Vincenzina de Simone - Comandante Inspertora Guarda Civil Municipal de Santo André, 2) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de junho de 2021.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003500360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-06-29T10:46:46-0300

		2021-06-29T10:47:04-0300

		2021-06-29T10:48:13-0300

		2021-06-29T10:49:27-0300

		2021-06-29T11:14:49-0300

		2021-06-29T11:27:13-0300

		2021-06-29T11:57:09-0300

		2021-06-29T12:14:08-0300

		2021-06-29T12:20:37-0300

		2021-06-29T12:29:51-0300

		2021-06-29T13:02:28-0300

		2021-06-29T13:07:15-0300

		2021-06-29T13:22:35-0300

		2021-06-29T13:56:37-0300